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Garcia Mompo, Clara

Firma ELECTRÓNICA secretario/aFirma ELECTRÓNICA presidente/a

31,79

Vocales:

Moreno Murciano, Maria Paz

Fajardo Serrano, Ana
Perez Terol, Itziar

36,63

30,04
21,05

Perez Rando, Marta
Pardo Bellver, Cecilia
Malaguarnera, Michele
Abellan Álvaro, María

58,10
53,65
52,18
49,39
44,69Ballestin Hinojosa, Raul

COMISIÓN DE SELECCIÓN
Presidente/a:
Mercedes Zabaleta Meri
Sectetario/a:

José Carretero González
Lourdes Gimeno Arias

60,28Guirado Guillen, Ramon
Candidatos/as propuestos/as por orden de prelación

PROPUESTA DE PROVISIÓN

Puntuación

Miguel Guirao Piñeyro

PROFESORADO CONTRATADO DE CARÁCTER TEMPORAL Y 
ASOCIADO

Nº Plaza/s:  166

Categoria plaza/as: Profesorado Ayudante Doctor

Concurso nº: 02/2024 Curso: 2024-2025 DOGV: 18/06/2024

Área de conocimiento: Anatomía y Embriología humana

Departamento:  Anatomía y Embriología humana

Facultad/Escuela: Facultat de Medicina i Odontologia

En València, el día 14 de gener de 2025
Una vez aplicado el baremo a los méritos acreditados por cada una de las personas 
admitidas, la comisión de selección reseñada en el margen hace pública en el 
Tablón de anuncios de la Universitat de València la siguiente propuesta de 
provisión con las puntuaciones por orden de prelación para su contratación, 
así como el desglose de la puntuación obtenida en cada apartado general, 
subapartado e ítem del baremo (ANEXOS I y II):
Contra aquesta proposta es pot interposar recurs d'alçada davant la Rectora de la
Universitat de València, en el termini d'un mes comptat des de l'endemà d'aquesta 
publicació. El recurs podrà presentar-se davant el/la President/a de la Comissió de Selecció o 
directament davant la Rectora.

Vicent Teruel Martí

Gisbert Ferrandiz, Laura

43,87
41,21
39,08

35,95
33,62
32,41

Coronado Puchau, Marc
Bueno Fernandez, Clara
Taberner Cortes, Alida Maria

Arce Recatalá, Cristina
Castellano Izquierdo, Delia


		2025-01-15T12:01:45+0100
	VICENT MANUEL|TERUEL|MARTI


		2025-01-15T12:27:39+0100
	MARIA MERCEDES|ZABALETA|MERI




